
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення зміни до Плану діяльності 
Міністерства енергетики України 
з підготовки проектів регуляторних
актів на 2023 рік

       
           Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності»; постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 червня 2020 року № 507 «Про затвердження Положення про 
Міністерство енергетики України»; Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року 
№ 731,
НАКАЗУЮ: 
         
             1. Внести до Плану діяльності Міністерства енергетики України з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого наказом 
Міністерства енергетики України від 13 грудня 2022 року № 415, зміну, що 
додається.
           

2.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО



Додаток до наказу  

Міністерства енергетики України 

«Про внесення зміни до Плану діяльності  

Міністерства енергетики України з 

підготовки проектів регуляторних актів 

на 2023 рік» 

 

 

Зміна 

   до Плану діяльності Міністерства енергетики України 

 з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік 

 

        Позицію № 48 викласти у такій редакції: 

« 

48. Закон України «Про внесення зміни до 

розділу ХХІ «Прикінцеві та перехідні 

положення» Митного кодексу України 

щодо сприяння відновленню 

енергетичної інфраструктури України» 

Забезпечить відновлення 

енергетичної інфраструктури України, 

пошкодженої внаслідок терористичних 

атак держави-агресора 

Директорат 

стратегічного 

планування та 

європейської 

інтеграції 

IV квартал 

2023 року 

». 

 

 

 

 

 


